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R E P U B L I K A       H R V A T S K A

 POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
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       GRAD KUTJEVO

 JEDINSTVENI UPRAVNI


    ODJEL
OBRAZAC PRIJAVE:
ZAHTJEV ZA DODJELU POTPORA UGOSTITELJIMA ZA PREVLADAVANJE TEŠKOĆA IZAZVANIH PANDEMIJOM COVID 19
	1. PODACI O UGOSTITELJSKOM OBJEKTU



	NAZIV
	

	ŠIFRA I OPIS DJELATNOSTI


	

	ADRESA SJEDIŠTA
	

	MATIČNI BROJ
	

	OIB
	

	ODGOVORNA OSOBA


	

	POSLOVNA BANKA


	

	IBAN


	

	KONTAKT BROJ


	

	BROJ ZAPOSLENIH


	


	2. PODACI O DJELATNICIMA ZA KOJE SE TRAŽI POTPORA



	R.B.


	IME I PREZIME
	RADNO MJESTO
	DATUM ZAPOŠLJAVANJA

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Dodatna dokumentacija uz Obrazac prijave: 
1. Dokaz o obavljanju ugostiteljske djelatnosti

2. Ugovori o radu s djelatnicima za koje se traži potpora

3. Prijava djelatnika na mirovinsko osiguranje (djelatnik mora biti prijavljen najmanje 6 mjeseci prije objave javnog poziva – djelatnici zaposleni prije 01.10.2020.)
4. Ispis staža iz Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za sve djelatnike – E-knjižica (djelatnik mora biti zaposlen u objektu na dan prijave na javni poziv)

Podnositelj prijave vlastoručnim potpisom i pečatom subjekta potvrđuje istinitost podataka.

Podnositelj prijave daje privolu da se njegovi osobni podaci mogu objaviti na internetskim stranicama, oglasnoj ploči i u službenom glasniku Grada Kutjeva, a u svrhu radi koje su prikupljeni.

U Kutjevu, ________________________
                                                                                                              Podnositelj prijave
                                                                                                 _______________________________
	IZJAVA O KORIŠTENIM POTPORAMA MALE VRIJEDNOSTI U PRETHODNE TRI FISKALNE GODINE IZ DRUGIH IZVORA

	Izjavljujem da sam u 2018./ 2019./2020. godini (staviti X na odgovarajuće mjesto): 
 koristio/la državne potpore male vrijednosti

 nisam koristio/la državne potpore male vrijednosti

	 Godina
	Naziv državnog tijela ili pravne osobe koje su odobrile potporu male vrijednosti
	Namjena ili projekt za koje je odobrena potpora
	Iznos potpore u kunama
	Datum dodjele potpore
	Dodijeljene potpore smo opravdali i namjenski iskoristili DA/NE

	2018.
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	2019.
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	2020.
	1.
	
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	
	

	*Izjave su obvezni ispuniti i Podnositelji prijave koji do sada nisu koristili potpore male vrijednosti


U Kutjevu, ________________________
                                                                                                              Podnositelj prijave
                                                                                                 _______________________________
